
Governo do Municipio de Buritama

MAPA DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

Processo:

Classificação:

3822/2022

Menor Valor

Modalidade: 3637/2022 - Dispensa de Licitação - Compra Direta

Cotação de Preços: 3806/2022

Descrição: AQUISIÇÃO  DE  ALIMENTAÇÃO  CANINA  (RAÇÃO) PARA ANIMAIS ADULTOS E FILHOTES RECOLHIDOS PELO SETOR DA

VIGILÂNCIA  SANITÁRIA E DA ZOONOSES NESTA MUNICIPALIDADE E ACOLHIDOS NO CANIL MUNICIPAL DE BURITAMA.

FONTES DA COTAÇÃO

DATAORIGEMTELEFONECONTATODOCUMENTOENQUADRAMENTODESCRIÇÃO

242  -  AGROPECUARIA  VEIGA  LTDA. Empresa Normal 56.541.287/0001-11 18 36911309 10/11/2022

443 - JOAO A. DOS SANTOS & CIA LTDA Empresa Normal 01.436.587/0001-49 (18)3691-1009 10/11/2022

27026  -  AGROROSSI  COMERCIO  DE MEI 42.115.381/0001-02 (18)3691-1009 10/11/2022

RACOES  LTDA

27132  -  JONATHAN  DAVID  FEITOZA Não se aplica 48.238.001/0001-03 10/11/2022

GOMES  40370277805

27133 - ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO ME 34.061.215/0001-34 (14)99638-4503 10/11/2022

Item/Lote Descrição Quantidade Unidade

1 63271  -  RACAO  PARA  CACHORRO  ADULTO 1.033,0000 Kg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RACAO  PARA  CACHORRO  ADULTOCaracterística:

Valor TotalValor UnitárioCotações Contrato Ata de R.P. Autorização

242 - AGROPECUARIA VEIGA LTDA. 8,0000 8.264,00

443 - JOAO A. DOS SANTOS & CIA LTDA 6,8500 7.076,05

27026 - AGROROSSI COMERCIO DE RACOES LT 5,0000 5.165,00

27132 - JONATHAN DAVID FEITOZA GOMES 40 7,2800 7.520,24

27133 - ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO 8,4000 8.677,20

Média: Mediana: Desvio Padrão: Coeficiente de Variação: Sugestão:7,1060 7,2800 1,1836 0,1666 Menor Valor

Valor de Referência Unitário:

Valor de Referência Total:

5,0000

5.165,00

5.165,00Menor Valor Total do Item:

Grupo Assessor®  Versão: 1.03.21 Página 1 de 2



Item/Lote Descrição Quantidade Unidade

2 63272  -  RACAO  PARA  CACHORRO  FILHOTE 1.350,0000 Kg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RACAO  PARA  CACHORRO  FILHOTECaracterística:

Valor TotalValor UnitárioCotações Contrato Ata de R.P. Autorização

242 - AGROPECUARIA VEIGA LTDA. 10,5000 14.175,00

443 - JOAO A. DOS SANTOS & CIA LTDA 9,6000 12.960,00

27026 - AGROROSSI COMERCIO DE RACOES LT 6,0000 8.100,00

27132 - JONATHAN DAVID FEITOZA GOMES 40 10,3500 13.972,50

27133 - ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO 8,5000 11.475,00

Média: Mediana: Desvio Padrão: Coeficiente de Variação: Sugestão:8,9900 9,6000 1,6542 0,1840 Menor Valor

Valor de Referência Unitário:

Valor de Referência Total:

6,0000

8.100,00

8.100,00Menor Valor Total do Item:

Cotações Valor Total da Cotação Menor Valor Total da CotaçãoAta de R.P.Contrato Autorização
242 - AGROPECUARIA VEIGA LTDA. 22.439,00
443 - JOAO A. DOS SANTOS & CIA LTDA 20.036,05
27026 - AGROROSSI COMERCIO DE RACOES L 13.265,00 13.265,00
27132 - JONATHAN DAVID FEITOZA GOMES 4 21.492,74
27133 - ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO 20.152,20

Menor ValorSugestão:0,1659Coeficiente de Variação:3.230,9140Desvio Padrão:20.152,2000Mediana:19.476,9980Média:

Valor Total Estimado: 13.265,00

Buritama - SP, 10 de Novembro de 2022.

Grupo Assessor®  Versão: 1.03.21 Página 2 de 2


